
 

Zarządzenie Nr 56/22 

Wójta Gminy Rutki 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na 

którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi 

finansowanych. 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

( Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 65 pkt 11-13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 76 8775 0009 0020 

0200 0710 0177 dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19. 

§ 2. Do obsługi wydatków służą rachunki: 

- 49 87750009 0020 0200 0710 0178 – Ośrodek Pomocy Społecznej w Rutkach, 

- 76 8775 0009 0020 0200 0710 0177 – Urząd Gminy Rutki. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi, właściwym pracownikom 

merytorycznym Urzędu Gminy Rutki oraz kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rutkach.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 51/22 Wójta Gminy Rutki z dnia 29 czerwca 2022 r. w  sprawie 

przyjęcia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                     Wójt 

                                                                                   Dariusz Sławomir Modzelewski 

 

 



                                                                                           Załącznik do Zarządzenia Nr 56/22 

                                                                                                          Wójta Gminy Rutki 

                                                                                                    z dnia 18 lipca 2022 r.   

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych. 

Dział Rozdział § Przychody 2022 r. 0,00 

   Stan środków obrotowych na początek roku 2022 0,00 

   Dochody 2022 r. 510 340,00 

851   Ochrona zdrowia 500 000,00 

 85195  Pozostała działalność 500 000,00 

  2180 Środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (Nagroda w 

konkursie „Rosnąca odporność”) 

500 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 340,00 

 85295  Pozostała działalność 10 340,00 

  2180 Środki  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 340,00 

   Wydatki 2022 r. – Urząd Gminy Rutki 500 000,00 

750   Administracja publiczna 400 000,00 

 75023  Urzędy gmin 400 000,00 

  4270 Remont pomieszczeń budynku Urzędu Gminy Rutki  400 000,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

 85111  Pozostała działalność 100 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 

   Wydatki 2022 r.                                                      

Ośrodek Pomocy Społecznej w Rutkach 

 

852   Pomoc społeczna 10 340,00 

 85295  Pozostała działalność 10 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 529,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 536,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 180,00 

                                                                                                                     Wójt 

                                                                                                Dariusz Sławomir Modzelewski 


